
17 異動会社・異動銘柄等一覧 (2022年10月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Oct. 2022)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings
プライム 2022.10.03 5128 ＷＯＷ　ＷＯＲＬＤ　ＧＲＯＵＰ WOW WORLD GROUP Inc.
Prime 2022.10.03 5830 いよぎんホールディングス Iyogin Holdings,Inc.

2022.10.03 5831 しずおかフィナンシャルグループ Shizuoka Financial Group,Inc.
2022.10.03 5832 ちゅうぎんフィナンシャルグループ Chugin Financial Group,Inc.
2022.10.03 7389 あいちフィナンシャルグループ Aichi Financial Group,Inc.
2022.10.12 6526 ソシオネクスト Socionext Inc.

スタンダード 2022.10.01 7795 ＫＹＯＲＩＴＳＵ KYORITSU CO.,LTD.
Standard 2022.10.03 7111 ＩＮＥＳＴ INEST,Inc.

2022.10.27 9564 ＦＣＥ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ FCE Holdings Inc.

グロース 2022.10.06 4447 ピー・ビーシステムズ PBsystems,Inc.
Growth 2022.10.06 5129 ＦＩＸＥＲ FIXER Inc.

2022.10.07 7112 キューブ CUBE CO.,LTD.
2022.10.19 5834 ＳＢＩリーシングサービス SBI Leasing Services Co.,Ltd.
2022.10.20 9562 ビジネスコーチ Business Coach Inc.
2022.10.26 5131 リンカーズ Linkers Corporation
2022.10.26 9563 Ａｔｌａｓ　Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ Atlas Technologies Corporation
2022.10.28 5132 ｐｌｕｓｚｅｒｏ pluszero,Inc.

TOKYO PRO Market 2022.10.04 5526 ＬＵＭＢＥＲ　ＯＮＥ LUMBER ONE INC.
TOKYO PRO Market

普通債 2022.10.03 04410042 利付国庫債券(2年)第441回 JGB (2year) 441st
Straight Bonds 2022.10.05 03680067 利付国庫債券(10年)第368回 JGB (10year) 368th

2022.10.13 00760068 利付国庫債券(30年)第76回 JGB (30year) 76th
2022.10.17 01540045 利付国庫債券(5年)第154回 JGB (5year) 154th
2022.10.19 01820069 利付国庫債券(20年)第182回 JGB (20year) 182nd
2022.10.03 00681273 第68回国際協力機構債券 Japan International Cooperation Agency JPY 7,500,000,000 TOKYO PRO BOND Market

0.399 per cent FILP Agency Bonds #68
2022.10.03 00691273 第69回国際協力機構債券 Japan International Cooperation Agency JPY 13,000,000,000 TOKYO PRO BOND Market

1.032 per cent FILP Agency Bonds #69
上場廃止

Delisting
スタンダード 2022.10.28 3356 テリロジー Terilogy Co.,Ltd.
Standard 2022.10.31 3919 パイプドＨＤ PiPEDO HD,Inc.

普通債 2022.10.31 04180042 利付国庫債券(2年)第418回 JGB (2year) 418th
Straight Bonds 2022.10.24 00440799 Credit Suisse Group AG Issue of JPY 38.7 Billion 0.553% TOKYO PRO BOND Market

Fixed Rate/Floating Rate Senior Callable Notes due 2023
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商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name
プライム 2022.10.01 2121 ＭＩＸＩ MIXI,Inc. (ミクシィ mixi,Inc.)
Prime 2022.10.01 3836 アバントグループ AVANT GROUP CORPORATION (アバント AVANT CORPORATION)

2022.10.01 7135 ジャパンクラフトホールディングス JAPAN CRAFT HOLDINGS CO.,LTD. (藤久ホールディングス

 FUJIKYU HOLDINGS CO.,LTD.)
2022.10.01 8050 セイコーグループ SEIKO GROUP CORPORATION (セイコーホールディングス

SEIKO HOLDINGS CORPORATION)
2022.10.01 8897 ＭＩＲＡＲＴＨホールディングス MIRARTH HOLDINGS,Inc. (タカラレーベン Takara Leben CO.,LTD.)
2022.10.01 9090 ＡＺ－ＣＯＭ丸和ホールディングス AZ-COM MARUWA Holdings Inc. (丸和運輸機関

MARUWA UNYU KIKAN CO.,LTD.)
2022.10.01 9274 ＫＰＰグループホールディングス KPP GROUP HOLDINGS CO.,LTD. (国際紙パルプ商事

KOKUSAI PULP & PAPER CO.,LTD.)
2022.10.01 9644 タナベコンサルティンググループ TANABE CONSULTING GROUP CO.,LTD. (タナベ経営 TANABE CONSULTING CO.,LTD.)
2022.10.03 2767 円谷フィールズホールディングス TSUBURAYA FIELDS HOLDINGS INC. (フィールズ FIELDS CORPORATION)

スタンダード 2022.10.01 6121 ＴＡＫＩＳＡＷＡ TAKISAWA MACHINE TOOL CO.,LTD. (滝澤鉄工所

Standard TAKISAWA MACHINE TOOL CO.,LTD.)
2022.10.01 6912 菊水ホールディングス KIKUSUI HOLDINGS CORPORATION (菊水電子工業

KIKUSUI ELECTRONICS CORPORATION)
2022.10.01 8144 デンキョーグループホールディングス Denkyo Group Holdings Co.,Ltd. (電響社 DENKYOSHA CO.,LTD.)
2022.10.03 8202 ラオックスホールディングス Laox Holdings CO.,LTD. (ラオックス Laox CO.,LTD.)
2022.10.13 6897 ツインバード TWINBIRD CORPORATION (ツインバード工業 TWINBIRD CORPORATION)

グロース 2022.10.01 7774 ジャパン・ティッシュエンジニアリング Japan Tissue Engineering Co.,Ltd. (ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング

Growth Japan Tissue Engineering Co., Ltd.)
名称変更  ( )内は旧名称

Name Change   (  ) : Former Name
ETF 2022.10.07 1551 東証スタンダードＴＯＰ２０ＥＴＦ TSE Standard Top 20 ETF (ＪＡＳＤＡＱ－ＴＯＰ２０上場投信

ETFs JASDAQ-TOP20 ETF)
2022.10.07 1563 東証グロース・コアＥＴＦ TSE Growth Core ETF (マザーズ・コア上場投信

TSE Mothers Core ETF)
業種変更  ( )内は旧業種

Change of Industrial Classification   (  ) : Former Industry
プライム 2022.10.03 1878 大東建託 DAITO TRUST CONSTRUCTION CO.,LTD. 不動産業 Real Estate (建設業 Construction)
Prime 2022.10.03 9880 イノテック INNOTECH CORPORATION 電気機器 Electric Appliances

 (卸売業 Wholesale Trade)
スタンダード 2022.10.03 3356 テリロジー Terilogy Co.,Ltd. 情報・通信業 Information & Communication
Standard  (卸売業 Wholesale Trade)

2022.10.03 6276 シリウスビジョン SiriusVision CO.,LTD. 電気機器 Electric Appliances(機械 Machinery)
2022.10.03 8023 大興電子通信 DAIKO DENSHI TSUSHIN,LTD. 情報・通信業 Information & Communication

 (卸売業 Wholesale Trade)
売買単位の変更  ( )内は旧売買単位

Change of trading unit   (  ) : Former trading unit
ETF 2022.10.07 1656 ｉシェアーズ・コア　米国債７－１０年　ＥＴＦ　受益証券 iShares Core 7-10 Year US Treasury Bond ETF 10口 (1口)

ETFs 2022.10.07 2620 ｉシェアーズ　米国債１－３年　ＥＴＦ　受益証券 iShares 1-3 Year US Treasury Bond ETF 10口 (1口)
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制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks
プライム 2022.10.03 5128 ＷＯＷ　ＷＯＲＬＤ　ＧＲＯＵＰ WOW WORLD GROUP Inc.
Prime 2022.10.03 5830 いよぎんホールディングス Iyogin Holdings,Inc.

2022.10.03 5831 しずおかフィナンシャルグループ Shizuoka Financial Group,Inc.
2022.10.03 5832 ちゅうぎんフィナンシャルグループ Chugin Financial Group,Inc.
2022.10.03 7389 あいちフィナンシャルグループ Aichi Financial Group,Inc.
2022.10.13 6526 ソシオネクスト Socionext Inc.

スタンダード 2022.10.01 7795 ＫＹＯＲＩＴＳＵ KYORITSU CO.,LTD.
Standard 2022.10.03 7111 ＩＮＥＳＴ INEST,Inc.

2022.10.28 9564 ＦＣＥ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ FCE Holdings Inc.

グロース 2022.10.03 5126 ポーターズ PORTERS CORPORATION
Growth 2022.10.03 5127 グッピーズ GUPPY's Inc.

2022.10.06 4447 ピー・ビーシステムズ PBsystems,Inc.
2022.10.07 5129 ＦＩＸＥＲ FIXER Inc.
2022.10.11 7112 キューブ CUBE CO.,LTD.
2022.10.20 5834 ＳＢＩリーシングサービス SBI Leasing Services Co.,Ltd.
2022.10.21 9562 ビジネスコーチ Business Coach Inc.
2022.10.27 5131 リンカーズ Linkers Corporation
2022.10.27 9563 Ａｔｌａｓ　Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ Atlas Technologies Corporation

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks
プライム 2022.10.13 4550 日水製薬 Nissui Pharmaceutical Co.,Ltd.
Prime 2022.10.29 6815 ユニデンホールディングス UNIDEN HOLDINGS CORPORATION

スタンダード 2022.10.07 3919 パイプドＨＤ PiPEDO HD,Inc.
Standard 2022.10.28 3356 テリロジー Terilogy Co.,Ltd.

グロース 2022.10.20 7070 ＳＩホールディングス SI Holdings plc
Growth

ETF(JDR) 2022.10.14 1575 ＣｈｉｎａＡＭＣ　ＣＳＩ　３００　Ｉｎｄｅｘ　ＥＴＦ－ＪＤＲ　受益証券 ChinaAMC CSI 300 Index ETF-JDR
ETFs(JDR)

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks
プライム 2022.10.03 5830 いよぎんホールディングス Iyogin Holdings,Inc.
Prime 2022.10.03 5831 しずおかフィナンシャルグループ Shizuoka Financial Group,Inc.

2022.10.03 5832 ちゅうぎんフィナンシャルグループ Chugin Financial Group,Inc.
2022.10.03 7389 あいちフィナンシャルグループ Aichi Financial Group,Inc.

スタンダード 2022.10.01 7795 ＫＹＯＲＩＴＳＵ KYORITSU CO.,LTD.
Standard

グロース 2022.10.06 9219 ギックス GiXo Ltd.
Growth 2022.10.28 4055 ティアンドエス T&S inc.

2022.10.31 4447 ピー・ビーシステムズ PBsystems,Inc.
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貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks
プライム 2022.10.13 4550 日水製薬 Nissui Pharmaceutical Co.,Ltd.
Prime 2022.10.29 6815 ユニデンホールディングス UNIDEN HOLDINGS CORPORATION

スタンダード 2022.10.07 3919 パイプドＨＤ PiPEDO HD,Inc.
Standard

ETF(JDR) 2022.10.14 1575 ＣｈｉｎａＡＭＣ　ＣＳＩ　３００　Ｉｎｄｅｘ　ＥＴＦ－ＪＤＲ　受益証券 ChinaAMC CSI 300 Index ETF-JDR
ETFs(JDR)

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)
プライム 2022.10.14 9945 プレナス PLENUS Co.,Ltd.
Prime

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted
プライム 2022.10.12 4550 日水製薬 Nissui Pharmaceutical Co.,Ltd.
Prime 2022.10.28 6815 ユニデンホールディングス UNIDEN HOLDINGS CORPORATION

スタンダード 2022.10.06 3919 パイプドＨＤ PiPEDO HD,Inc.
Standard

グロース 2022.10.19 7070 ＳＩホールディングス SI Holdings plc
Growth

ETF(JDR) 2022.10.13 1575 ＣｈｉｎａＡＭＣ　ＣＳＩ　３００　Ｉｎｄｅｘ　ＥＴＦ－ＪＤＲ　受益証券 ChinaAMC CSI 300 Index ETF-JDR
ETFs(JDR)

売買取引の停止

Suspension of Trading
プライム 2022.10.14 9945 プレナス PLENUS Co.,Ltd. 16:00～16:25

Prime 2022.10.20 6189 グローバルキッズＣＯＭＰＡＮＹ Global Kids Company Corp. 15:00～15:15

スタンダード 2022.10.14 3083 シーズメン C'sMEN Co.,Ltd. 15:00～15:15

Standard 2022.10.26 7886 ヤマト・インダストリー YAMATO INDUSTRY CO.,LTD. 16:01～16:20

グロース 2022.10.20 7097 さくらさくプラス SAKURASAKU PLUS,Co.,Ltd. 15:00～15:15

Growth 2022.10.24 2164 地域新聞社 CHIIKISHINBUNSHA CO.,LTD. 15:17～16:15

2022.10.31 9218 メンタルヘルステクノロジーズ Mental Health Technologies Co.,Ltd. 15:00～15:15

ETF 2022.03.17 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund 当該銘柄を取り巻く市場状況等を踏まえ、

ETFs 当面の間、売買停止。

Due to the market environment with

the issue,TSE has been halting the 

trade for the time beingsince March 17.
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